
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ  
ОБЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕН И Е  

«ЛИЦЕЙ № 39»

19 июля 2017

О зачислении обучающ ихся в М БО У «Лицей № 39»

Руководст 
Российской Фе,
приема гражда 
общего, основ 
Закона Челяби 
Челябинской 
индивидуально 
бюджетное об 
основного общ 
отдельных уч' 
01.07.2017г. № 

1. Зачисл
год следующих 
«Лицей №39» 
отбора, согласи 

2. Контро, 
директора И.В.

Директор

ПРИКАЗ

г. № 122

вуясь приказом Министерства образования и науки 
дерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка 
н на обучение по образовательным программам начального 

ного общего и среднего общего образования», статьей 10-1 
зской области от 29.08.2013г. № 515-30 «Об образовании в 

области», на основании решения комиссии по проведению 
го отбора при приеме либо переводе в муниципальное 

щеобразовательное учреждение «Лицей №39» для получения 
его и среднего общего образования с углубленным изучением 

ебных предметов или профильного обучения (протокол от 
3) п р и к а з ы в а ю:
ить в 10-е классы МБОУ «Лицей №39» на 2017-2018 учебный 

обучающихся, участников индивидуального отбора в МБОУ 
в соответствии с рейтингом участников индивидуального 

о приложению.
ль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
Швецову.

С.А. Войтко



Приложение 
к приказу МБОУ «Лицей №39» 
от 19.07.2017 № 122

О бучающ иеся зачисленны е в М БОУ «Лицей № 39» в 10-А класс, 
участники индивидуального отбора (физико-математический профиль)

№
п/п
1.

3.
4.
5.

7.

9.
10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
2 1 .

22 .
23.
24.

ющОбуча 
участники инд

№
п/п
1.

2 .

Фамилия имя отчество

Акифьев Андрей Владимирович
Гайсин Никита Константинович
Гулин Алексей Александрович
Иксанов Герман Радикович
Кичин Александр Андреевич
Коневских Павел Сергеевич
Кривенко Глеб Иванович
Кутузов Владислав Андреевич
Левочкин Владимир Евгеньевич
Лобанов Дмитрий Константинович
Малышев Данил Михайлович
Мальцева Василиса Олеговна
Мягков Данила Александрович
Небензя Кирилл Евгеньевич
Низовцев Константин Дмитриевич
Никитина Полина Владимировна
Ожигов Андрей Евгеньевич
Павлов Павел Святославович
Санникова Злата Антоновна
Сурков Глеб Сергеевич
Траксель Виолетта Сергеевна
Тюлина Евгения Вячеславовна
Чупрунов Аркадий Дмитриевич
Щербаков Иван Сергеевич

Дата рождения

03.05.2001
20.11.2000
25.07.2001
22 .10.2001
30.01.2001
12.01.2002
28.11.2000
28.12.2000
25.09.2001
10.07.2001
26.05.2001
09.05.2001
09.10.2001
11.04.2001
18.11.2001
21 .01.2001
08.11.2000
22.08.2001
03.05.2001
24.05.2001
20.07.2001
03.11.2000
25.05.2001
19.12.2000

неся зачисленны е в М БОУ «Лицей № 39» в 10-Б класс, 
ивидуалы ю го отбора (химико-математический профиль)

Фамилия имя отчество

Алексина Анастасия Сергеевна
Алушкин Алексей Сергеевич
Боброва Екатерина Сергеевна

Дата рождения

03.02.2001
25.02.2002
30.08.2001



4. Бугаев М ихаил Александрович 29 .08.2001
5. Добрыненко Екатерина Сергеевна 05.02.2001
6. Ежова Александра Олеговна 18.11.2000
7. Еремин Лев Юрьевич 01.03.2001
8. Зиновьева Екатерина Александровна 08.05.2001
9. Зубрицкий Илья Александрович 22.01.2001
10. Клестов Роман Александрович 16.02.2001
11. Коновалова Мария Алексеевна 24.08.2001
12. Ларькова Ева Евгеньевна 24.09.2001
13. Липунов Арсений Андреевич 05.07.2001
14. Мансурова Вероника Эдуардовна 05.06.2001
15. Полутона Марина Сергеевна 29.07.2001
16. Рябова Дарья Витальевна 03.02.2001
17. Саламатина Юлия Алексеевна 13.03.2001
18. Семенова Наталья Александровна 18.11.2001
19. Сорокин Даниил Игоревич 23.09.2001
20. Суслова Елизавета Алексеевна 04.06.2001
21. Чиркова Полина Владиславовна 20.11.2001
22. Шведова Полина Юрьевна 11.05.2001

О бучающ иеся зачисленные в М БОУ «Лицей № 39» в 10-Б класс, 
участники индивидуального отбора (математико-экономический  
профиль)

№
п/п

Фамилия имя отчество Дата рождения

1. Бабинцева Надежда Владимировна 09.06.2001
2. Г айсин Рустам Равилевич 04.10.2000
3. Голенковская Анастасия Ивановна 06.01.2001
4. Ичева Анастасия Александровна 25.12.2001
5. Перетокин Дмитрий Николаевич 12.02.2001
6. Санникова Екатерина Максимовна 15.08.2001
7. Удод Дмитрий Андреевич 25.12.2000
8. Царева Екатерина Даниловна 27.07.2001


