

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БІОДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

19 июля 2017 г.		19	июля	2017	7 г.
-----------------	--	----	------	------	------

№ 122

О зачислении обучающихся в МБОУ «Лицей №39»

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», статьей 10-1 Закона Челябинской области от 29.08.2013г. № 515-3О «Об образовании в Челябинской области», на основании решения комиссии по проведению индивидуального отбора при приеме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №39» для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или профильного обучения (протокол от 01.07.2017г. № 3) приказываю:

- 1. Зачислить в 10-е классы МБОУ «Лицей №39» на 2017-2018 учебный год следующих обучающихся, участников индивидуального отбора в МБОУ «Лицей №39» в соответствии с рейтингом участников индивидуального отбора, согласно приложению.
- 2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора И.В. Швецову.

Директор

M

С.А. Войтко

Обучающиеся зачисленные в МБОУ «Лицей №39» в 10-А класс, участники индивидуального отбора (физико-математический профиль)

N₂	Фамилия имя отчество	Дата рождения
n/n		
1.	Акифьев Андрей Владимирович	03.05.2001
2.	Гайсин Никита Константинович	20.11.2000
3.	Гулин Алексей Александрович	25.07.2001
4.	Иксанов Герман Радикович	22.10.2001
5.	Кичин Александр Андреевич	30.01.2001
6.	Коневских Павел Сергеевич	12.01.2002
7.	Кривенко Глеб Иванович	28.11.2000
8.	Кутузов Владислав Андреевич	28.12.2000
9.	Левочкин Владимир Евгеньевич	25.09.2001
10.	Лобанов Дмитрий Константинович	10.07.2001
11.	Малышев Данил Михайлович	26.05.2001
12.	Мальцева Василиса Олеговна	09.05.2001
13.	Мягков Данила Александрович	09.10.2001
14.	Небензя Кирилл Евгеньевич	11.04.2001
15.	Низовцев Константин Дмитриевич	18.11.2001
16.	Никитина Полина Владимировна	21.01.2001
17.	Ожигов Андрей Евгеньевич	08.11.2000
18.	Павлов Павел Святославович	22.08.2001
19.	Санникова Злата Антоновна	03.05.2001
20.	Сурков Глеб Сергеевич	24.05.2001
21.	Траксель Виолетта Сергеевна	20.07.2001
22.	Тюлина Евгения Вячеславовна	03.11.2000
23.	Чупрунов Аркадий Дмитриевич	25.05.2001
24.	Щербаков Иван Сергеевич	19.12.2000

Обучающиеся зачисленные в МБОУ «Лицей №39» в 10-Б класс, участники индивидуального отбора (химико-математический профиль)

№ п/п	Фамилия имя отчество	Дата рождения
1.	Алексина Анастасия Сергеевна	03.02.2001
2.	Алушкин Алексей Сергеевич	25.02.2002
3.	Боброва Екатерина Сергеевна	30.08.2001

4.	Бугаев Михаил Александрович	29.08.2001
5.	Добрыненко Екатерина Сергеевна	05.02.2001
6.	Ежова Александра Олеговна	18.11.2000
7.	Еремин Лев Юрьевич	01.03.2001
8.	Зиновьева Екатерина Александровна	08.05.2001
9.	Зубрицкий Илья Александрович	22.01.2001
10.	Клестов Роман Александрович	16.02.2001
11.	Коновалова Мария Алексеевна	24.08.2001
12.	Ларькова Ева Евгеньевна	24.09.2001
13.	Липунов Арсений Андреевич	05.07.2001
14.	Мансурова Вероника Эдуардовна	05.06.2001
15.	Полутина Марина Сергеевна	29.07.2001
16.	Рябова Дарья Витальевна	03.02.2001
17.	Саламатина Юлия Алексеевна	13.03.2001
18.	Семенова Наталья Александровна	18.11.2001
19.	Сорокин Даниил Игоревич	23.09.2001
20.	Суслова Елизавета Алексеевна	04.06.2001
21.	Чиркова Полина Владиславовна	20.11.2001
22.	Шведова Полина Юрьевна	11.05.2001

Обучающиеся зачисленные в МБОУ «Лицей №39» в 10-Б класс, участники индивидуального отбора (математико-экономический профиль)

№ п/п	Фамилия имя отчество	Дата рождения
1.	Бабинцева Надежда Владимировна	09.06.2001
2.	Гайсин Рустам Равилевич	04.10.2000
3.	Голенковская Анастасия Ивановна	06.01.2001
4.	Ичева Анастасия Александровна	25.12.2001
5.	Перетокин Дмитрий Николаевич	12.02.2001
6.	Санникова Екатерина Максимовна	15.08.2001
7.	Удод Дмитрий Андреевич	25.12.2000
8.	Царева Екатерина Даниловна	27.07.2001